ADIC Vilarinho, Lousa

Valéncia: 900102 - JARDIM INFANCIA || Do Més: Abertura || Ao Més: Regularizagdes

Periodo findo em 31 de Dezembro de 2022

RUBRICAS
Vendas e servigos prestados
Custo das vendas e dos servigos prestados

Resultado bruto

Outros Rendimentos
Gastos de distribuicdo
Gastos administrativos
Gastos de investigacdo e desenvolvimento

Outros gastos
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e
impostos)
Gastos de financiamento
Resultados antes de impostos
Imposto sobre o rendimento do periodo

Resultado liquido do periodo
(1) - Euro

PERIODOS

2022
31.149,39

-72.433,34
-41.283,95
50.015,35
0,00
-7.229,81
0,00
-139,44

1.362,15

-8,33
1.353,82
0,00
1.353,82

Demonstracao dos Resultados por Funcoes

2021 Variancia
26.423,85 17,88%

-58.241,98 -24,37%

-31.818,13 -29,75%
47.117,80 6,15%
0,00 0,00%
-9.506,99 23,95%
0,00 0,00%

-185,13 24,68%

5.607,55  -75,71%

-0,55| -1.414,55%
5.607,00  -75,85%

0,00 0,00%
5.607,00  -75,85%
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Licenciado a ADIC Vilarinho, Lousa

15 de margo de 2023



