ADIC Vilarinho, Lousã

Demonstração dos Resultados por Funções

Valência: 900102 - JARDIM INFANCIA || Do Mês: Abertura || Ao Mês: Regularizações

Período findo em 31 de Dezembro de 2022

PERÍODOS		
2022	2021	Variância
31.149,39	26.423,85	17,88%
-72.433,34	-58.241,98	-24,37%
-41.283,95	-31.818,13	-29,75%
50.015,35	47.117,80	6,15%
0,00	0,00	0,00%
-7.229,81	-9.506,99	23,95%
0,00	0,00	0,00%
-139,44	-185,13	24,68%
1 362 151	5.607,55	-75,71%
-8,33	-0,55	-1.414,55%
1.353,82	5.607,00	-75,85%
0,00	0,00	0,00%
1.353,82	5.607,00	-75,85%
	2022 31.149,39 -72.433,34 -41.283,95 50.015,35 0,00 -7.229,81 0,00 -139,44 1.362,15 -8,33 1.353,82 0,00	2022 2021 31.149,39 26.423,85 -72.433,34 -58.241,98 -41.283,95 -31.818,13 50.015,35 47.117,80 0,00 0,00 -7.229,81 -9.506,99 0,00 0,00 -139,44 -185,13 1.362,15 5.607,55 -8,33 -0,55 1.353,82 5.607,00 0,00 0,00

TSR - Sistemas de Informação, Lda.

15 de março de 2023

Licenciado a ADIC Vilarinho, Lousã